
M.241.12.2024.ZP                                                                                            Ciechanów, 25.06.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: „ Dostawa i montaż wyposażenia do obiektu hotelowo- gastronomicznego hotel 
„ Olimpijski” w Ciechanowie”

Zadanie 1. Dostawa i montaż firan, zasłon i  karniszy wykonanych na wymiar do pokoi 

hotelowych. 

Zadanie 2. Dostawa i montaż żaluzji wykonanych na wymiar do pomieszczeń hotelowych.

Zadanie 3. Dostawa i montaż elementów wyposażenia łazienek i pokoi hotelowych.

Zadanie 4. Dostawa i montaż ruchomych uchwytów do telewizorów.

Zadanie 5. Dostawa i montaż minibarów.

Zadanie 6. Dostawa dostawek hotelowych. 

Zadanie 7. Dostawa pokrowców na materace hotelowe.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu

wpłynęły następujące oferty:

Nr
oferty

Wykonawca Cena oferty 
zł

ZADANIE 1

2 TRONUS POLSKA sp. z o. o. , 01-237 Warszawa, Ordona 2a 184782.92

ZADANIE 2

2 TRONUS POLSKA sp. z o. o. 01-237 Warszawa, Ordona 2a 114025.97

3 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 40-860 Katowice, Gliwicka 218e 26814.00

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki 82-500 Kwidzyn, Staszica 22 38250.54

6 MULTIROLETY Łukasz Płocki, Piotr Płocki sp. Jawna, 93-114 Łódź, 
Przędzalniana 93 

25743.90

7 ZPHU "BARTEK",11-036 Gronity, Zielona Dolina 45 17286.42

ZADANIE 3

1 MERIDA sp. z o. o. , 09-402 Płock, Graniczna 46 44623.59

2 TRONUS POLSKA sp. z o. o., 01-237 Warszawa, Ordona 2a 134967.48

3 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa, 40-860 Katowice, Gliwicka 218e 54636.60

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki, 82-500 Kwidzyn, Staszica 22 55345.08

5 FHU Intersell Waldemar Płonka, 41-300 Dąbrowa Górnicza 77507.22

8 TORO sp. z o. o., 33-140 Lisia Góra, Breń 64A 75251.40



ZADANIE 4

2 TRONUS POLSKA sp. z o. o., 01-237 Warszawa, Ordona 2a 89544.00

3 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa, 40-860 Katowice, Gliwicka 218e 9643.20

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki, 82-500 Kwidzyn, Staszica 22 6199.20

5 FHU Intersell Waldemar Płonka, 41-300 Dąbrowa Górnicza 29205.12

9 Apcom Poland Piotr Szajkowski,  06-400 Ciechanów, Jesionowa 10a 11020.80

ZADANIE 5

2 TRONUS POLSKA sp. z o. o., 01-237 Warszawa, Ordona 2a 123000.00

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki 82-500 Kwidzyn, Staszica 22 11980.20

5 FHU Intersell Waldemar Płonka, 41-300 Dąbrowa Górnicza 25190.40

8 TORO sp. z o. o., 33-140 Lisia Góra, Breń 64A 22140.00

9 Apcom Poland Piotr Szajkowski,  06-400 Ciechanów, Jesionowa 10a 18450.00

ZADANIE 6

2 TRONUS POLSKA sp. z o. o., 01-237 Warszawa, Ordona 2a 18450.00

3 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa, 40-860 Katowice, Gliwicka 218e 10455.00

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki, 82-500 Kwidzyn, Staszica 22 7380.00

5 FHU Intersell Waldemar Płonka, 41-300 Dąbrowa Górnicza 14304.90

ZADANIE 7

2 TRONUS POLSKA sp. z o. o. 01-237 Warszawa, Ordona 2a 36162.00

3 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa, 40-860 Katowice, Gliwicka 218e 27207.60

4 PHU BMS sp.j. Z. Bielecki, 82-500 Kwidzyn, Staszica 22 34420.32

5 FHU Intersell Waldemar Płonka, 41-300 Dąbrowa Górnicza 45684.66

8 TORO sp. z o. o., 33-140 Lisia Góra, Breń 64A 31734.00

     

                                                                                    Jerzy Omieciński 

                                                                                           Dyrektor

                                                          Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie

                                                         ( Kierownik Zamawiającego)

                   

       

   

                                 




